ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.04.2024                                                                                                              № 42

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской

области», в соответствии с нормативными правовыми актами главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский

район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2022 № 2432 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. после строки:

821 1 16 01203 01 0012 140

Административные штрафы, установленные

главой 20 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения,

посягающие на общественный порядок и

общественную безопасность, налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за пересылку оружия, нарушение

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=449888&dst=101693

правил перевозки, транспортирования и

использования оружия и патронов к нему)

дополнить строкой следующего содержания:

821 1 16 01203 01 0013 140

Административные штрафы, установленные

главой 20 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения,

посягающие на общественный порядок и

общественную безопасность, налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за стрельбу из оружия в отведенных

для этого местах с нарушением

установленных правил или в не отведенных

для этого местах)

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

И.о. начальника финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                  И.А. Кургуз

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=453779&dst=101693